
SỞ GD & ĐT ĐẮK LẮK 

TRƯỜNG THPT EA SÚP 

 

Số:        /QĐ-THPTES 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Ea Súp, ngày 26 tháng 02 năm 2026 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai sử dụng ngân sách năm 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT EA SÚP  

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ 

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và 

đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Nay công khai số liệu sử dụng dự toán ngân sách năm 2025 của 

Trường THPT Ea Súp (chi tiết theo phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Kế toán, Tổ văn phòng và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí ./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Công khai tại 3 công khai 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Lê Quang Trường 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://luatvietnam.vn/tai-chinh/thong-tu-61-2017-tt-btc-bo-tai-chinh-115389-d1.html


 


		2026-02-26T16:14:43+0700


		2026-02-27T07:49:03+0700


		2026-02-27T07:49:09+0700




